




© NAKLADATELSTVÍ XYZ, s. r. o., 2012
Illustrations © Lubomír Lichý, 2012

ISBN 978-80-7388-720-9



•

†

NEJČASTĚJŠÍ VĚTY 

PŘED SMRTÍ



NEJČASTĚJŠÍ VĚTY PŘED SMRTÍ

4

•

•

†
A teď mě vyfoť 

na tý skále.

†
Zprava dobrý!

†
Pusť mě k tomu, 

já tomu rozumím. 



5

NEJČASTĚJŠÍ VĚTY PŘED SMRTÍ

•

•

†

Zbijme ho, 
vždyť je sám.

†



NEJČASTĚJŠÍ VĚTY PŘED SMRTÍ

6

•

•

†
Klídek, chlapi, 

to je nulák. 

†
Neboj, 

není nabitá.



7

NEJČASTĚJŠÍ VĚTY PŘED SMRTÍ

•

•

† 
Hoď mi sem to 

KLADIVO!

†
Ty že jsi mafi án? 

Nevěřím!

†

Pejsku, 
pojď sem!



NEJČASTĚJŠÍ VĚTY PŘED SMRTÍ

8

•

•

†

OK,
 trenére, 

v příštím kole ho 
knokautuju. 

†
Drahá, 

nechceš řídit?



9

NEJČASTĚJŠÍ VĚTY PŘED SMRTÍ

•

•

†
Brzdy jsou hotové, 
jdu je vyzkoušet. 

†
Mohla byste mi přidat té 

vynikající houbové omáčky?



NEJČASTĚJŠÍ VĚTY PŘED SMRTÍ

10

•

•

† 
Ti chlapi z rozvědky 

nestojí za nic. 
Žádné miny tu nejsou.

†

Hele, užovka!



11

NEJČASTĚJŠÍ VĚTY PŘED SMRTÍ

•

•

†
Tady je silný led, 

to přejdeme.

†
...postiženej? 
A co jako, ruce k řízení auta 

nepotřebuju...



NEJČASTĚJŠÍ VĚTY PŘED SMRTÍ

12

•

•

† 
Stopnem si ty Němce ?

† 
Cejtim tady 

plyn, 

rozsviť....



13

NEJČASTĚJŠÍ VĚTY PŘED SMRTÍ

•

•

†
Jasně že jsem už s tím 

střílel!!!

†
Ty koleje už se dávno 

nepoužívaj...

† 
To není zas tak vysoko...



NEJČASTĚJŠÍ VĚTY PŘED SMRTÍ

14

•

•

† 

Sakra, 
zemětřesení, 

pojďme se schovat 
do tý jeskyně...

† 
Je ta mumie fakt 

mrtvá?
 





NEJČASTĚJŠÍ VĚTY PŘED SMRTÍ

16

•

•

†
Ale přece nebudu 

poslouchat ňákýho 
instruktora...

†
Nevaž se, 
odvaž se...

†
Dyť říkám, 

že je jenom na kuličky.



17

NEJČASTĚJŠÍ VĚTY PŘED SMRTÍ

•

•

†
Proč mi nikdo nevěří,

že umím lítat?

†

H2SO4 
– to mi něco říká.

†
Ale co když ty varovný 

cedule nelžou?



NEJČASTĚJŠÍ VĚTY PŘED SMRTÍ

18

•

•

†
Co kecáš, už si někdy 
viděl jedovatou žábu?!

†
Vytáhni na policajty tu 

stříkací pistoli, bude sranda.

†
Táta by přece neměl 
vopravdickou 

zbraň!



19

NEJČASTĚJŠÍ VĚTY PŘED SMRTÍ

•

•

†

V týhle části 
Afriky lidojedi 

nežijou.
†



NEJČASTĚJŠÍ VĚTY PŘED SMRTÍ

20

•

•

†
Nevadí mi žít vedle 

Temelínu, 
cítím se zdravě a svěží...

†
HAHAHA, 

jasně, ty a terorista... 
HAHAHA...



21

NEJČASTĚJŠÍ VĚTY PŘED SMRTÍ

•

•

†
A teď si, děti, uděláme 

pokus s kyselinou...

†

Neboj, 
co by se mi 

tak asi mohlo stát?



NEJČASTĚJŠÍ VĚTY PŘED SMRTÍ

22

•

•

Zvládne to, 
je to nejlepší 

pyrotechnik...

†
Hele, voják, zamávej mu!...

†
Rýma ještě nikdy nikoho 

nezabila...



23

NEJČASTĚJŠÍ VĚTY PŘED SMRTÍ

•

•

†
Tady ten uzel 

se nikdy nerozváže...

†
Medvědi 

plavat neumí.



NEJČASTĚJŠÍ VĚTY PŘED SMRTÍ

24

•

•

†
Podívám se 

na to zblízka.

†

Vzteklina 
už u nás není dvacet let.





NEJČASTĚJŠÍ VĚTY PŘED SMRTÍ

26

•

•

†
Neboj se, 

já se pro tebe vrátím.

†
Tahle cesta vede ven.

†
Kyselino sírová, 

zdraví neškodná, 
skoč do krku.



27

NEJČASTĚJŠÍ VĚTY PŘED SMRTÍ

•

•

†

Slepice 
na člověka nikdy nezaútočí...

†
Zkusíme to 

jako v tom fi lmu...

†
Nevěřím na horoskopy.



NEJČASTĚJŠÍ VĚTY PŘED SMRTÍ

28

•

•

†

(11. září 2001) 

Hele, letadlo...

†



29

NEJČASTĚJŠÍ VĚTY PŘED SMRTÍ

•

•

†
Jé, to jsou ale 

hezký 
malí 

pavoučci.

† 
Ha, netrefi l!

†
Prosím tě, už jsi někdy viděl, 

aby jen tak bouchlo auto?



NEJČASTĚJŠÍ VĚTY PŘED SMRTÍ

30

•

•

†
Nech mě řídit, 
řidičák mám...

†
Přece nebudem utrácet 
za nějakýho eletrikáře, 

já to zvládnu.



31

NEJČASTĚJŠÍ VĚTY PŘED SMRTÍ

•

•

†
Takže ty šlapej na plyn 

a já budu řídit.

†

S tebou 
se mi nemůže nic stát...



NEJČASTĚJŠÍ VĚTY PŘED SMRTÍ

32

•

•

†
Hele, ještě nejsem tak blbej, 

abych zapomněl vypnout 
proud.

†
Doktoři vědí, 

co dělaj...



33

NEJČASTĚJŠÍ VĚTY PŘED SMRTÍ

•

•

†
Už bys měl vědět, 

že gumoví medvídci 
nejsou škodliví...

†
Konečně vidím 
zblízka minu!



NEJČASTĚJŠÍ VĚTY PŘED SMRTÍ

34

•

•

† 
Pojď na kolotoče...

†
Bandžííííí...

†
Ale má to přece 

záchrannou brzdu...





NEJČASTĚJŠÍ VĚTY PŘED SMRTÍ

36

•

•

†
To sem přece 
NEMŮŽE 
nikdy doletět...

†
Jé, to vypadá jako 

opravdickej granát...



Toto je pouze náhled elektronické knihy. Zakoupení její plné
verze je možné v elektronickém obchodě společnosti eReading.

http://www.ereading.cz/

